
 
 Městský úřad, Odbor majetkoprávní 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, Česká republika verze: 2025-03 (2060) 
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 

ŽÁDOST O NÁJEM BYTU  
formulář určen pouze pro byty na adrese Větrná 2060 

 
 
A) Identifikační údaje žadatele (všechny údaje jsou povinné) 
 
Příjmení a jméno:  ................................................................   Datum narození:  ..................................................  
 
Telefon:  ...............................................................    E-mail: .................................................................................  
 
Adresa trvalého bydliště dle OP:  .........................................................................................................................  
 
Adresa pro doručování pošty:  ..............................................................................................................................  
 
 
B) Manžel/manželka, druh/družka, přítel/přítelkyně žadatele (všechny údaje jsou povinné) 
 
Příjmení a jméno:  ................................................................   Datum narození:  ..................................................  
 
Telefon:  ...............................................................    E-mail: .................................................................................  
 
Adresa trvalého bydliště dle OP:  .........................................................................................................................  
 
Adresa pro doručování pošty:  ..............................................................................................................................  
 
Vztah k žadateli:  ..................................................................................................................................................  
 
 
C) Další osoby, které budou se žadatelem bydlet ve společné domácnosti 
 
Příjmení a jméno: Datum narození: Vztah k žadateli: 
 
…………………………………… …………………………………… ………………………………… 
 
…………………………………… …………………………………… ………………………………… 
 
…………………………………… …………………………………… ………………………………… 
 
 
Žádost o nájem je pro             osobu/osoby (doplňte počet osob k nastěhování do bytu, max. 4 osoby). 
 
 
D) Kritéria hodnocení žádostí (zaškrtne žadatel – mimo bod f) 
 
Kritéria hodnocení/ max. počet bodů  ANO NE 

a) Jsem hlášen k trvalému pobytu v Uherském Brodě max. 10 b   

b) Jsem hlášen k trvalému pobytu v ORP Uherský Brod max. 5 b   

c) Mám vyživovací povinnost k nezaopatřeným dětem max. 10 b   
d) Jsem schopen hradit náklady spojené s užíváním bytu, mám trvalý 
příjem (zaměstnání, OSVČ atp.) max. 10 b   

e) Jsem poživatel důchodu (invalidní, starobní, vdovský) max. 10 b   

f) Stanovisko Odboru sociálních věcí max. 5 b  
 
 
 



 
 Městský úřad, Odbor majetkoprávní 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, Česká republika verze: 2025-03 (2060) 
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 
 
E) Důvod podání žádosti o městský byt (v případě nedostatku místa, uveďte důvody v příloze) 
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 ..............................................................................................................................................................................  
 
 
F) Informace o zpracování osobních údajů 
 

 
Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, jejich neposkytnutí však znemožní Vaši účast ve výběrovém řízení. 
Jako žadatel máte právo požadovat přístup k osobním údajům a jejich opravu. Kontakt na pověřence pro 
ochranu osobních údajů: poverenec@ub.cz. 
 
Zpracování poskytnutých osobních údajů bude prováděno zákonným způsobem a tím je „příprava a plnění 
smlouvy“ dle čl. 6 odst. 1, písm. b) NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 – 
obecné nařízení o ochraně údajů (GDPR) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 
 
 
G) Čestné prohlášení 
 

 
Čestně prohlašuji, že: 
1) jsem uvedl/a pravdivé údaje, odpovídající skutečnosti,  
2) jsem si vědom/a toho, že moje žádost bude vyřazena z evidence pokud: 

a) uvedu nepravdivé nebo neúplné údaje, které mě neprávem zvýhodňují, 
b) neuzavřu nájemní smlouvu na byt a nesdělím důvody tohoto konání ve lhůtě pro uzavření smlouvy, 
c) uzavřu smlouvu o nájmu bytu jako vítěz výběrového řízení na nájem bytu, 
d) RM Uherský Brod rozhodne o vyřazení z evidence s uvedením důvodů hodné zvláštního zřetele, 
e) do 1 roku od podání žádosti tuto žádost sám neaktualizuju, 
f) nesdělím Odboru majetkoprávnímu jakékoliv změny související s touto žádostí, 

3) jsem se seznámil/a a beru na vědomí Pravidla pro hospodaření s bytovým fondem města Uherský Brod 
ze dne 01.03.2025. 

 
 

V  ...............................................................................    dne .................................................................................  
 
 
 
 
 

Podpis žadatele/ů: ………………………………………………………………………… 


